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Sihtasutus Võru Spordikeskus 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sihtasutus Võru Spordikeskus asutati 01. juunil 2004.a. Võru Linnavalitsuse poolt. Sihtasutuse tegevuse peamiseks eesmärgiks on Võru

Spordikeskuse ja teiste Võru linnale kuuluvate spordibaaside haldamine. Sihtasutuse 2024.a. müügitulust ca 60% moodustab teenuse müük

Võru linnale. Keskenduti olemasolevate sportimisvõimaluste pakkumiste maksimaalsele ärakasutamisele ja nende kaudu uute harrastus- ja

võistlusspordi võimaluste loomisele. Võru Spordikeskus on üheks peamiseks Võru linna ja maakonna võistluste läbiviimise kohaks.

2024.a tõusis spordikeskuse külastuste arv nii koolitundides, spordikooli treeningtundides ning ka spordiklubide treeningutes osalejate arvelt.

Päeva esimesel poolel viivad spordikeskuse läbi liikumistunde Võru linna koolid ja lasteaiad ning peale tundide lõppu alustavad treeningutega

Võru Spordikool ning spordiklubid: Võru Sulgpalliklubi, Võru jalgpalliklubi Helios, Parksepa Korvpallikool, Judoklubid REI ja Byakko,

Võimlemisklubi Janika, Ekstreemspordiklubi, Tenniseklubi Tulevikutähed jne. 

Individuaalselt külastati 2024.a. spordikeskust 37 097 korda, mis olid jõusaali, areeni, tennise, sulgpalli ja rühmatreeningute külastused

üksikpiletiga või kuukaardiga. Külastatavus ning üritustel osalejate arv on tõusnud võrreldes eelmise aastaga ca 12%. Aasta jooksul toimus

spordikeskus 148 üritust vo■i spordivõistlust, milles osales kokku ca 7000 osalejat. Kõige olulisemaks ürituseks oli septembris  toimunud

tütarlaste Balti maavõistlus jalgpallis, kus osalesid Eest, Läti, Leedu ja Fääri saarte koondised. Teisteks suuremateks üritusteks olid jaanuaris

Eesti täiskasvanute MV judos, mais Balti Kaitseväe ringkonna meeste jalgpallivõistlus ja Balti maavõistlus kergejõustikus.  Aasta jooksul

toimusid vabariiklikud noorte võrkpallivõistlused, lasteaedade Ohutuspäev mais,  Jaan Gutmanni nim. turniir võrkpallis septembris. Kolmandat

korda toimus Spordikeskuses 04. mail iluvõimlemisvõistlus Eliyse Cup ja augustis suur võimlemispidu „Lugude linn“.  Suvel toimusid staadionil

Eesti II ja noorte liigade mängud jalgpallis ning  jooksjate, hüppajate ja heitjate seeriavõistlused. Oktoobrist algasid võrkpalli meeste Balti liiga,

naiste Meistriliiga ja meeste I liiga mängud. Üle mitme aasta toimus jälle meie juures suurlaat UMA MEKK  ja viidi läbi noorte korvpallivõistlus

„Kesköö koss“

07.detsembril võõrustasime spordikeskuses ka traditsiooniliselt Võrus läbiviidavat TV 10 Olümpiastarti I vabariiklikku etappi, kus osales ca 450

võistlejat.

Koostöös Võru linnavalitsuse ja Kultuuriministeeriumiga arendati edasi Kubija terviseradadele kunstlume tootmise taristu projekti.

Spordikeskuses vahetati valgustid energiasäästlike LED valgustite vastu. 

Finantssuhtarvud                                                                                                                     2024                 2023 

Maksevõime kordaja = raha+laekumata arved / lühiajaline võlgnevus                                      1,53                   1,81       

Rahaliste vahendite tase = raha / lühiajalised kohustused                                                         1,31                   1,42         

Intresside kattekordaja = ärikasum (põhitegevuse tulem) /intressid                                           2,09                   2,51    
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 345 245 360 054 2

Nõuded ja ettemaksed 61 971 100 061 3,5

Varud 1 165 1 431 4

Kokku käibevarad 408 381 461 546  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 2 938 325 3 023 670 6

Kokku põhivarad 2 938 325 3 023 670  

Kokku varad 3 346 706 3 485 216  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 198 000 195 336 8

Võlad ja ettemaksed 65 490 57 668 5,9

Kokku lühiajalised kohustised 263 490 253 004  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 453 080 651 080 8

Kokku pikaajalised kohustised 453 080 651 080  

Kokku kohustised 716 570 904 084  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 194 125 194 125  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 2 387 007 2 323 751  

Aruandeaasta tulem 49 004 63 256  

Kokku netovara 2 630 136 2 581 132  

Kokku kohustised ja netovara 3 346 706 3 485 216  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 75 000 75 000 10

Tulu ettevõtlusest 782 535 757 683 7,11

Kokku tulud 857 535 832 683  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -294 014 -267 375 12

Tööjõukulud -309 386 -277 789 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -175 242 -185 889 6

Kokku kulud -778 642 -731 053  

Põhitegevuse tulem 78 893 101 630  

Intressitulud 7 791 2 085 15

Intressikulud -37 680 -40 459 14

Aruandeaasta tulem 49 004 63 256  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Võru Spordikeskus 2024 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja

Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendiga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist.

Sihtasutus koostab rahavoogude aruande otsemeetodil.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

SA Võru Spordikeskus on koostanud väikeettevõtja raamatupidamise aastaruande.

Raha

Bilansis kajastatakse raha kirjel arvelduskonto ja sularaha jääki.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse  iga ostja kohta eraldi.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevatest mittetagastatavatest maksudest

ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus ning nende

kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

soetusmaksumusega alates 10 000 eurot ühiku kohta. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 

eurot, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja kantakse kasutuselevõtmtse hetkel kulusse. Kuludesse 

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja 

otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

Põhivara võetakse arvele kogumina ainult juhul, kui kogum moodustab ühesuguse kasutuseaga terviku ja kogumi soetusmaksumus kokku on 10 

000 euro või rohkem (ilma käbemaksuta). Kui ühe ja sama vara komponentidel on erinevad kasutusead, võetakse 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varadena (komponentide summaarne peab olema 5 000 eurot või rohkem ilma käbemaksuta). 

Omatarbeks valmistatud põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis on võrdne tootmisomahinnaga. 

Valmistatava materiaalse põhivara objekti finantseerimisel laenuga ei kapitaliseerita laenukulutusi (sh intress) antud objekti soetusmaksumuses, 

vaid kantakse perioodikuludesse põhivara parendusväljaminekud lisatakse põhivara soetusmaksumusele või võetakse arvele parendatud 

varaobjekti koosseisus eraldi varaobjektina, kui need on vastanud põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumile (mh 

tõenaäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu saamisel). Parenduse käigus asendatud varaobjekti või selle osa algne 

soetusmaksumus ning vastav kulum kantakse bilansist välja. 

Jooksvad hooldus- ja remondikulud kajastatakse kasumiaruandes. 

Materiaalne põhivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest kantakse maha akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kastatakse lineaarset meetodit, lähtudes üldjuhul järgmistest eeldatavatest kasulikest eluisadest: 

Ehitised 15 - 50 aastat 

Masinad ja seadmed 20 aastat 

Muu põhivara 10 - 30 aastat 

Vara hakatakse amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja asukohas. 

Vara amortiseerimine lõpetatakse, kui vara amortiseeritav osa on täielikult amortiseerunud või kui vara on lõplikult kasutusest eemaldatud, 

samuti siis, kui vara on ümberklassifitseeritud müügiootel põhivaraks (olenemata sellest, et vara on kasutatud kuni müügini 

ettevõtte põhitegevuses). Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.
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Bilansipäeval hinnatakse varaobjektide amortisatsiooninormide vastavust järelejäänud kasulikule elueale ning vajadusel norme korrigeeritakse. 

Hinnangute muutuse mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Selllsel juhul klassifitseeritakse vara

vastavalt sellele, millise vara tunnustele see rohkem vastab. 

Eeldatav kasulik eluiga: 

Tarkvara 10 aastat

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    10000

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseentakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Ettevõte kui rendile andja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara on kajastatud bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga.

Väljarenditavat vara on amortiseeritud lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest.

Kasutusrendimaksed on kajastatud rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt

kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korriseeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldiuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajalised finantskohustised võetakse arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses. Pikaajalistelt kohustistelt intressikulu arvestamisel

kasutatakse finantsinstrumendi sisemise intressimäära meetodit. Kui pikaajalise kohustise sisemine intressimäär erineb lepingus

fikseeritud intressimäärast, võetakse see arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga sarnaste tingimustega

finantsinstrumendile.

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetuste sihtfinantseerimiste kajastamisel lähtutakse üldmeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel

lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist.

Saadud summasid kajastatakse tuluna kui sihtasutus aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja kavatseb neid täita ning

finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus kajastatakse tulemiaruandes tuluna.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses. Varade sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis,

kui selle laekumine hinnatakse juhtkonna poolt praktiliselt kindlaks ning kui sellega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratavad ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. lnkessitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine

on tõenaoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse asutajat, juhatuse ja nõukogu liikmeid, eelpool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt

kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Tulenevalt Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendi § 49"Informatsioon seotud isikutega tehtud tehingute kohta"

avalikustatakse muude seotud osapooltega tehtud tehingute osas raamatupidamise aastaaruandes informatsioon vaid nende tehingute kohta,

mis ei vasta õigusaktidele või aruandekohustuslase sise-dokumentide üldistele nõuetele või turutingimustele.

Mitteturutingimustel, õigusaktidele või aruandekohustuslase sise-dokumentide üldistele nõuetele mittevastavaid tehinguid 2024. aastal ei olnud.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Sularaha kassas 1 641 1 812

Raha pangakontodel 343 604 358 242

Kokku raha 345 245 360 054

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 58 299 58 299  

Ostjatelt laekumata

arved
58 299 58 299  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 370 3 370 5

Muud nõuded 302 302  

Viitlaekumised 302 302  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
61 971 61 971  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 97 006 97 006  

Ostjatelt laekumata

arved
97 006 97 006  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 765 2 765 5

Muud nõuded 290 290  

Viitlaekumised 290 290  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
100 061 100 061  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Müügiks ostetud kaubad 1 165 1 431

Kokku varud 1 165 1 431
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 339 0 320

Käibemaks 3 027 1 048 2 765 936

Üksikisiku tulumaks 0 3 105 0 2 680

Sotsiaalmaks 0 7 025 0 6 148

Kohustuslik kogumispension 0 149 0 104

Töötuskindlustusmaksed 0 341 0 336

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 35 0 35

Ettemaksukonto jääk 343  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 370 12 042 2 765 10 559

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 6 391 5 323 972 74 116 172 026 5 576 505

Akumuleeritud kulum -2 192 511 -51 127 -134 049 -2 377 687

Jääkmaksumus 6 391 3 131 461 22 989 37 977 3 198 818

  

Ostud ja parendused 10 742 10 742

Amortisatsioonikulu -160 747 -2 530 -7 237 -170 514

Muud muutused -3 498 -843 -11 035 -15 376

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 6 391 5 308 711 62 039 120 300 5 497 441

Akumuleeritud kulum -2 341 495 -31 681 -100 595 -2 473 771

Jääkmaksumus 6 391 2 967 216 30 358 19 705 3 023 670

  

Ostud ja parendused 89 896 89 896

Amortisatsioonikulu -164 494 -3 373 -7 374 -175 241

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 6 391 5 398 607 62 039 120 300 5 587 337

Akumuleeritud kulum -2 505 989 -35 054 -107 969 -2 649 012

Jääkmaksumus 6 391 2 892 618 26 985 12 331 2 938 325
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Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2024 2023

Kasutusrenditulu 113 386 543 734

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2024 2023

Kasutusrendikulu 663 416

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen
651 080 198 000 453 080

6 kuu euribor

+ 1,15%
EUR 2025

Pikaajalised laenud

kokku
651 080 198 000 453 080    

Laenukohustised kokku 651 080 198 000 453 080    

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen
846 416 195 336 651 080

6 kuu euribor

+ 1,15%
EUR 2025

Pikaajalised laenud

kokku
846 416 195 336 651 080    

Laenukohustised kokku 846 416 195 336 651 080    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2024 31.12.2023

Ehitised 2 892 618 3 131 462

Kokku 2 892 618 3 131 462
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 25 974 25 974  

Võlad töövõtjatele 27 465 27 465  

Maksuvõlad 12 042 12 042 5

Saadud ettemaksed 9 9  

Tulevaste perioodide tulud 9 9  

Kokku võlad ja ettemaksed 65 490 65 490  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 22 646 22 646  

Võlad töövõtjatele 24 454 24 454  

Maksuvõlad 10 559 10 559 5

Saadud ettemaksed 9 9  

Tulevaste perioodide tulud 9 9  

Kokku võlad ja ettemaksed 57 668 57 668  

Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 75 000 75 000

Kokku annetused ja toetused 75 000 75 000

Võru Linnavalitsus 75 000 75 000

Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2024 2023

Ruumide rent Võru linnale 515 070 543 734

Ruumide kasutamine kohalike elanike ja spordiklubide poolt 253 144 202 969

Muu müük 13 513 10 172

Kaupade müük 808 808

Kokku tulu ettevõtlusest 782 535 757 683



12
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Mitmesugused bürookulud 2 493 3 023

Riiklikud ja kohalikud maksud 60 532 40 285

Kommunaalkulud 113 105 124 691

Ostetud teenused 16 667 14 299

Hooldus- ja remondikulud 32 710 28 261

Müüdud kaupade soetusmaksumus 6 997 7 528

Inventari majandamiskulud 22 147 20 941

Muud kulud 39 363 28 347

Kokku mitmesugused tegevuskulud 294 014 267 375

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 235 043 211 005

Sotsiaalmaksud 74 343 66 784

Kokku tööjõukulud 309 386 277 789

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 15 17

Lisa 14 Intressikulud
(eurodes)

 2024 2023

Intressikulu laenudelt 37 680 40 459

Kokku intressikulud 37 680 40 459

Lisa 15 Intressitulud
(eurodes)

 2024 2023

Intressitulu hoiustelt 7 791 2 085

Kokku intressitulud 7 791 2 085

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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Sihtasutus Võru Spordikeskus 2024. a. majandusaasta aruanne

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 41 710 83 370

Kokku nõuded ja ettemaksed 41 710 83 370

Võlad ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 450 258

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ühingud
768 695

Kokku võlad ja ettemaksed 1 218 953

MÜÜDUD 2024 2023

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 497 186 497 186

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ühingud

24 127

Kokku müüdud 497 210 497 313

OSTETUD 2024 2023

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 891 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ühingud

9 132 8 275

Kokku ostetud 10 023 8 275

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 32 234 31 244
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Võru Spordikeskus nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Võru Spordikeskus (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024 ning

tulemiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2024

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;



- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Juri Nedaškovski

Vandeaudiitori number 86

AUDEST AUDIITORTEENUSTE OSAÜHING

Audiitorettevõtja tegevusloa number 21

Narva mnt 19-1, Jõhvi linn, Jõhvi vald, Ida-Viru maakond, 41535

25.04.2025
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